
segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 

            

    PORTARIA Nº. 149/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

1 -Transferir a lotação funcional do seguinte funcionário: 

 

   a) Evilásio Pires, Agente de Serviços, matrícula nº 11.180 da Secretaria Municipal 
da Administração e Finanças para a Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos. 

   2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo o servidor se 
apresentar em nova lotação no primeiro dia útil do mês seguinte. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 26 de junho de 2013. 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 

Secretário Municipal da Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
   

   PORTARIA Nº. 150/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias ao Agente Comunitário de Saúde, Sr. ELINALDO DE 
JESUS, lotado na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 15/08/2013 a 14/09/2013, 
referente ao período aquisitivo de 30/08/2010 a 29/08/2011. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
   

 PORTARIA Nº. 151/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, Sr.ª. RAILDA BISPO DA 
SILVA SANTOS, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 15/08/2013 a 
14/09/2013, referente ao período aquisitivo de 30/01/2011 a 29/01/2012. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 152/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, Sr.ª. MARIA JOSÉ 
PEREIRA CONCEIÇÃO, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 
15/08/2013 a 14/09/2013, referente ao período aquisitivo de 10/10/2011 a 09/10/2012. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 PORTARIA Nº. 153/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias a Agente de Serviços Gerais, Sr.ª. MARGARIDA SALES 
DOS REIS, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a 
partir de 01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 25/02/2011 a 
24/02/2012. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 154/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias a Assistente Administrativo, Sr.ª. ADEMILDES SANTANA 
RIBEIRO DE JESUS, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer, a partir de 01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 
02/05/2011 a 01/05/2012. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00177 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 155/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

     

           1- Conceder Férias ao Vigilante, Sr. JOSÉ CARDOSO DA TRINDADE, 
lotado na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de 
01/08/2013 a 30/08/2013, referente ao período aquisitivo de 2011/2012. 

            2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 12 de julho de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF90CE00C2BC4E9CFEC5567EAE04594


